2008/10 – Subject to change 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关，圆形
产品范围一览
测量原理 类型 型号 安装方式 开关元件功能 开关输出 电气连接
常开触点 常闭触点 电缆 插头
磁感式 工作电压范围 10 ... 30 V DC
SMTO-4U 通过附件
� –

4 直角式插座安装空间
订货数据
开关输出 电气连接 电缆长度 订货号 型号
电缆 插头 M8x1 [m]
常开触点
PNP 3芯 – 2.5 152 836 SMTO-4U-PS-K-LED-24
– 3针 – 152 742 SMTO-4U-PS-S-LED-24
NPN 3芯 – 2.5 152 837 SMTO-4U-NS-K-LED-24
– 3针 – 152 743 SMTO-4U-NS-S-LED-24
Subject to change – 2008/108 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SMEO-4U，圆形结构，舌簧式
技术参数
功能

4 直角式插座安装空间
订货数据
电气连接 电缆长度 订货号 型号
电缆 插头 M8x1 [m]
常开触点
工作电压范围 12 ... 27 V DC
3芯 – 2.5 36 198 SMEO-4U-K-LED-24
5 175 401 SMEO-4U-K5-LED-24
– 3针 – 151 526 SMEO-4U-S-LED-24-B
工作电压范围 12 ... 250 V AC/DC
2芯 – 2.5 150 011 SMEO-4U-K-LED-230
Subject to change – 2008/1010 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 CRSMEO-4，圆形结构，舌簧式
技术参数
功能

3 夹紧范围
订货数据
电气连接 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
耐腐蚀
电缆，3芯 2.5 161 775 CRSMEO-4-K-LED-24
Subject to change – 2008/1012 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关，圆形
附件
安装组件 SMBR
材料：
聚醋酸酯
1 接近开关 SM...-4
紧固扭矩 0.5 Nm
尺寸和订货数据
用于活塞直径∅ B1 B2 B3 H1 H2 H3 订货号 型号
8 21 – 14 23.5 16.5 9 19 272 SMBR-8
10 22 0.5 14 26 18.5 10 19 273 SMBR-10
12 22 4 11 28.5 20 10.2 19 274 SMBR-12
16 22.5 4 11.5 33.5 22.5 12.4 19 275 SMBR-16
20 26.5 5.5 13.5 35.5 22.5 14 19 276 SMBR-20
25 31.5 7.5 16 40.5 25 16 19 277 SMBR-25
安装组件 CRSMBR
材料：
聚丙烯
紧固扭矩 0.5 Nm
尺寸和订货数据
用于活塞直径∅ B1 B2 H1 H2 H3 订货号 型号
12 22 4.1 28.6 20 10.2 164 581 CRSMBR-12
16 22.3 4 33.2 22.5 12.4 164 582 CRSMBR-16
20 26.5 5.6 35.25 22.5 14 164 583 CRSMBR-20
25 31.5 7.4 40.2 25 16 164 584 CRSMBR-25
32 38.6 7.9 47.8 29 19.7 163 888 CRSMBR-32
40 46.6 8.1 55.8 33 23.8 163 889 CRSMBR-40
50 57.4 8.2 67.2 39 29.5 163 890 CRSMBR-50
63 70.4 8.2 80.8 45.9 36.2 163 891 CRSMBR-63
2008/10 – Subject to change 13� Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关，圆形
附件
安装组件 CRSMB
材料：
高合金不锈钢
尺寸和订货数据
用于活塞直径∅ B1 H1 订货号 型号
32 29 17.6 161 763 CRSMB-32
40 29 15.1 161 764 CRSMB-40
50 31.1 17.4 161 765 CRSMB-50
63 31.1 18.1 161 766 CRSMB-63
80 33 24.2 161 767 CRSMB-80
100 33 27.5 161 768 CRSMB-100
125 36.5 31.1 185 365 CRSMB-125